
PORTARIA PGJ/PI Nº 770/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, e considerando a solicitação de licença para tratamento
de saúde formulada pelo do Promotor de Justiça Leonardo Fonseca Rodrigues, 

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora de  Justiça  MICHELINE  RAMALHO  SEREJO  SILVA,
titular da 1ª Promotoria de Justiça de Picos, para atuar nas audiências de atribuição da 2ª
Promotoria de Justiça de Picos, no dia 17 de abril de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de abril de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

